
SEGRETERIA,PERSONALE E SERVIZI INTERNI

SEGRETERIA

DETERMINAZIONE N. 1453 Del 31/10/2024

AVVISO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE 
TECNICO, EX ART. 110, COMMA 1° DEL D.LGS. N. 267/2000 INDETTO CON DETERMINA N.1287 
DEL 30.09.2024 – INDIVIDUAZIONE CANDIDATI AMMESSI

OGGETTO:

CITTA' DI AULLA

Provincia di Massa Carrara

Medaglia d'Oro al Merito Civile

FIRMATO
IL DIRIGENTE

AVV. CASTAGNA LAURA

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 
07.03.2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di 
Aulla, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.



AVVISO PUBBLICO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE TECNICO,
EX ART. 110, COMMA 1° DEL D.LGS. N. 267/2000 INDETTO CON DETERMINA N.1287 DEL 
30.09.2024– INDIVIDUAZIONE CANDIDATI AMMESSI, AMMESSI CON RISERVA, NON AMMESSI

Il Dirigente 

Vista  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  39  del  29/11/2023 ad  oggetto:   “APPROVAZIONE
DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP)  2024-2026”;

Vista la deliberazione di  Consiglio Comunale n.  1 del  13/01/2024 ad oggetto:  “APPROVAZIONE DEL
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024-2026 (ART. 151 DEL D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10,
D.LGS. N. 118/2011)“;

Visto il Decreto Sindacale n. 4 del 30.05.2024, con il quale è stato conferito al Segretario Generale l’incarico
della dirigenza del 3°Settore “Segreteria, Personale e Affari Interni”;

Vista  e  richiamata  la  Determinazione n.  1287 del  30/09/2024 con il  quale  è  stato approvato l’avviso
pubblico per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente tecnico, ex art. 110, comma 1° del D.lgs.
n.  267/2000,  cui  conferire  incarico  di  direzione  del  1°Settore  “Territorio,  Commercio,  Vigilanza  e
Protezione Civile”

Visto l’avviso  pubblico per il conferimento di un incarico a tempo determinato per la copertura del 
posto di dirigente tecnico (ai sensi dell’art.  110, comma 1, del TUEL D.Lgs. 267/2000), pubblicato  sul
portale Inpa e sul sito Internet del Comune di Aulla nella Sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di
concorso in data 30.09.2024;

Preso atto che entro il termine previsto nel bando ( 30.10.2024) sono pervenute n. 11 istanze;

Visto in  particolare  l’articolo 1 del  citato Avviso che prevede i  requisiti  generali  e  specifici  per  potere
partecipare alla procedura selettiva;

Ritenuto di dover procedere alla formalizzazione delle ammissioni dei candidati, sulla base delle domande
pervenute,

Precisato:
-che  l’ammissione  alla  presente  procedura  di  selezione  idoneativa  avviene  sulla  base  delle
autocertificazioni  rese  e  della  documentazione  richiesta  come allegato  alla  domanda  di  partecipazione
inoltrata  per  via  telematica,  a  seguito  compilazione  del  format  di   candidatura  sul  Portale  “InPA”,
disponibile all’indirizzo internet https://www.inpa.gov.it/;
-che in ogni momento (anche successivamente all’eventuale stipula del contratto individuale di lavoro) in
caso di  accertamento di  difetto  nel  possesso  dei  requisiti  richiesti  dall’Avviso  ,  i  candidati  interessati
saranno esclusi dalla procedura selettiva;

Visto il prospetto allegato alla lettera “A” facente parte integrante e sostanziale del presente atto, nel quale
sono  elencati  i  candidati  ai  fini  della  presente  procedura,  contraddistinti  per  codice  identificato  della
domanda inoltrata telematicamente, estratto dal Portale “InPa”;

Dato  atto  che,  con  successivo  provvedimento  dirigenziale  sarà  nominata  la  Commissione  esaminatrice
incaricata dell’espletamento della suddetta procedura pubblica;
Visto il D.Lgs. n.267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n.165/2011;;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA



1. Di approvare l’elenco degli ammessi alla procedura selettiva di cui all’Avviso pubblico per l’assunzione
a tempo determinato di n. 1 Dirigente tecnico, ex art. 110, comma 1° del D.lgs. n. 267/2000, cui conferire
incarico di direzione del 1°Settore “Territorio, Commercio, Vigilanza e Protezione Civile” che si compone
di numero 11 candidati (allegato A);

2. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-
bis,  comma 1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  la regolarità tecnica del  presente provvedimento in ordine alla
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente
alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

3. Di dare atto che, secondo quanto stabilito dal Piano triennale per la prevenzione della corruzione 2022-
2024 approvato con Delibera di Giunta n.  68   del    29.04.2022, il Dirigente competente e Responsabile
del procedimento non si trova in situazioni di conflitto di interessi in relazione al presente atto;

4. Di  dare  atto che contro il  presente  provvedimento è  ammesso ricorso al  TAR entro il  termine di  60
(sessanta), o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine di 120 (centoventi) giorni.

                                                                       Il Segretario generale (Dirigente Settore 3)
                                                                     Avv. Laura Castagna



 

 
 
 
DETTAGLI CONCORSO 
Titolo: SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO A TEMPO DETERMINATO PER LA
COPERTURA DEL POSTO DI DIRIGENTE TECNICO AI SENSI DELL'ART. 110, COMMA 1, DEL
TUEL D.LGS. 267/2000 
Stato: Chiuso 
Codice: AULLA110TUEL 
Data visibilità: 30/09/2024 16:10 
Data pubblicazione: 30/09/2024 16:10 
Data scadenza: 30/10/2024 23:59 
Posti disponibili: 1 
Valutazione: per titoli e colloquio 
Candidature incomplete: 26 
Candidature presentate: 11 
Candidature nel report: 11 
Data richiesta report: 31/10/2024 15:32 
 
 
CANDIDATURE 

Report Candidature SELEZIONE PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICO A TEMPO

DETERMINATO PER LA COPERTURA DEL
POSTO DI DIRIGENTE TECNICO AI SENSI

DELL'ART. 110, COMMA 1, DEL TUEL D.LGS.
267/2000

Codice CANDIDATURA DATA INVIO CANDIDATURA
QQ7TNSFCMC 15/10/2024 20:53
F2K8EMCXFF 30/10/2024 17:23
TQEKPDQK1B 30/10/2024 19:15
9X64YH29V2 22/10/2024 9:51

MVKFPWBGYG 17/10/2024 8:38
DV1E9C42YB 18/10/2024 16:31
6EQQVCR8Z8 12/10/2024 18:36
DRB6NFV5HD 04/10/2024 15:36
BXYXC74867 30/10/2024 21:59
Q8T8AFHZ14 03/10/2024 11:46
Y2ADF3PVNF 06/10/2024 12:16

Pagina 1 di 1


		2024-10-31T16:21:40+0100
	Laura Castagna




